

# Lucrari de demontare si montarea a turnului de apa

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 333 780 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	8,000	84,97	679,760
2.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	40,000	84,97	3 398,800
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,000	84,97	169,940
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	354,900	40,00	14 196,000
		<b>Total manopera</b>				<b>18 444</b>

### Materiale:

1.	1151215212	Turn de apa V - 25m <sup>3</sup> , Htotala = 23m	buc	1,000	217 000,00	217 000,000
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m <sup>3</sup>	3,150	14,00	44,100
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,100	22,00	46,200
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>217 090</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	19,305	550,00	10 617,750
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,600	620,00	372,000
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	20,982	460,00	9 651,720
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>20 641</b>

Total	lei	278 150
TVA	20,00 %	55 630

**Total deviz:**

**333 780**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)